UN PUEBLO

£N TRANSFORMACION

Estados Financieros a Marzo de 2024

1.6 Estado Analitico del Activo

H. Ayuntamienta del Munkciplo da Felipe Carriia Puerto
Estado Analiico del Activo

Del 1 de erero ai 31 de marzo de 2024

(Presos)

H. AYUNTAMIENTO DE
ELIPE CARRILLO PUERTO

2021 - 2024

ACTIVO
Activo circulante

Efectivo y equivalentes
Derechos a recibir efectvo
o equivalantes

Derechos a recibir bienes
0 Senvicios

Inventaros

Almacenes

Estimacicin por pérdida o
daterioro da activos
circulantes

Otros activos circuiantes

Active no circulants

Inversiones financieras a
larga plazo

Derechaos a recibir efectivo
0 equivalentes a largo
plazo

Bienes inmusbles,
infraestructuray
constriccionas en
OCEs0

Bienes muebles

Activos intangibles
Depreciacidn, deterioroy
amortizacion acumutada
de bienes

Actvos difericios
Estimacion por pérdida o
deterioro de activos no
circulantes

Citros activas no
crculantes

837,196,360.29
179,244,474.90
160,987.034.38

16.473.6876.04

1783.564.48

000
0.00

000

000
657,860,884.39

0.00

000

£80.212.6594.01

104.216.264.80
6,510,632.78

-33.088.707.50
0.00

0.00

0.00

C.P. Heman de Jesus Poot Chan
Tesorarg Municipal

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥ sus notas, son razonablemente corectos y son

responsabiidad del emisor.

1

319,484,360.54

318,394,719.24
301.887.776.49

15,743.994.76

762,948.09

0.00
0.00

Q.00

0.00
1,088,850.20

0.00

Q.00

Q.00

1.099.650.20
.00

0.00
0.00

000

0.00

442,737,642.684
338,977,448.88
324,383,264.29

13.842,736 48

751,448.09

Q00
0.00

0.00

000
103,780,163.78

0.00

Q.00

103.760.193.78

.00
0.00

0.00
0.00

000

000

713,852,088.18
168,661,745.38
138.491.546.58

18,375.134 32

1,795,064 48

0.00
0.00

000

000
555,200,340.81

0.00

0.00

476,862,500.53

105.215,5915.00
8.510.632.78

33,088,707 .50

-123,243,273.10
-20,582,720.62
-22,495,487 80

1.801.258.28

N1.500.00

Q.00
0.00

0.00

0.00
-102,680,643.68

0.00

0.00

-103.760,193.78

1,099.650.20
0.00

0.00
a0

Q00

0.00
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